1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Licitação
AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°006/2017 E 007/2017 .....................................................PG-02

Transparência

DESPESAS DESTE PODER ................................................................................PG-03 à 05

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Segunda-feira, 22 de Maio de 2017 Ano II—Edição nº103

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 22 de Maio de 2017 Ano II—Edição nº103

Licitação

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N º 006/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão

Presencial no 006/2017, tipo menor preço Global, para Aquisição de material de expediente para atender as

necessidades da Câmara Municipal, a ser realizada no dia 02 de junho de 2017, às 08:30 (oito horas e trinta minutos),

Edital e Anexos disponíveis na sede da Câmara Municipal, à Praça Joaquim Carneiro da Silva, 18 - Centro , CEP

44.640-000. Riachão do Jacuípe. Maiores informações pelo telefone (75) 3264-2185. Riachão do Jacuípe – BA, 22 de

Maio de 2017. Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL N º 007/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão

Presencial no 007/2017, tipo menor preço Global, Contratação de empresa especializada na locação de solução de

sistema em Painel Eletrônico em tecnologia nas plataformas e DESKTOP, atendendo as características do Poder

Legislativo, a ser realizada no dia 02 de junho de 2017, às 10:30 (dez horas e trinta minutos), Edital e Anexos

disponíveis na sede da Câmara Municipal, à Praça Joaquim Carneiro da Silva, 18 - Centro , CEP 44.640-000. Riachão

do Jacuípe. Maiores informações pelo telefone (75) 3264-2185. Riachão do Jacuípe – BA, 22 de Maio de 2017.

Joelson Ferreira Carneiro – Pregoeiro.

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 22 de Maio de 2017 Ano II—Edição nº103

Transparência

DESPESAS DESTE PODER

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento   N.º  871.390.195.571 Data: 19/05/2017 N.º do

Processo:   Bem / Serviço prestado: Tarifa Bancária    Credor: Banco do Brasil S.A CNPJ: 00.000.000/0684-03  Valor: R$ 40.80

Função: 01 - Legislativa Sub função: 031 - Ação Legislativa   Natureza: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços   Terceiros – Pessoa

Jurídica  Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE   Fase: Pagamento   N.º  871.390.195.572 Data: 19/05/2017   N.º do

Processo:  Bem / Serviço prestado: Tarifa Bancária   Credor: Banco do Brasil S.A CNPJ: 00.000.000/0684-03 Valor: R$ 94.48

Função: 01 - Legislativa Sub função: 031 - Ação Legislativa   Natureza: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa

Jurídica   Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

_________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento  N.º663.128.510.000.407 Data: 22/05/2017 N.º do

Processo:   Bem / Serviço prestado: Pagamento de Pensão alimentícia   Credor: Marineide Jesus Santos CPF: 606.557.125-34

Valor: R$ 707.30  Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: Extra orçamentaria   Processo do

Recurso : 00 Recurso Ordinário

_________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento N.º 856350  Data: 22/05/2017  N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Empréstimo Consignado   Credor: Caixa Econômica Federal CNPJ:00.360.305/3644-91 Valor :

R$ 14.965.28  Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: Extra- orçamentária  Processo do Recurso :

00 Recurso Ordinário

     cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

4

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 22 de Maio de 2017 Ano II—Edição nº103

Transparência

DESPESAS DESTE PODER

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento     N.º 59.825 Data: 22/05/2017 N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Folha de pagamento de funcionários  Credor: Folha de Pagamento de funcionários Valor : R$ 25.987.23

Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: 3.1.9.0.11.00 – Vencimento e Vantagem Fixas – Pessoal

Civil  Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento  N.º 42.485  Data: 19/05/2017   N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Folha de pagamento de vereadores  Credor: Folha de Pagamento de funcionários Valor : R$ 47.243.18

Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: 3.1.9.0.11.00 – Vencimento e Vantagem Fixas – Pessoal

Civil   Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

_________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento  N.º  856398   Data: 19/05/2017   N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Folha de pagamento de vereadores  Credor: Folha de Pagamento de funcionários Valor : R$ 4.825.34

Função: 01 - Legislativa   Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: 3.1.9.0.11.00 – Vencimento e Vantagem Fixas – Pessoal

Civil  Processo do    Recurso : 00 Recurso Ordinário

_________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento  N.º 660.684.000.017.070 Data: 22/05/2017 N.º do

Processo:  Bem / Serviço: Diária Pessoal Civil  Credor: Jose Augusto Ferreira  de Matos CPF: 297.004.345-91  Valor: R$ 200,00

Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza:  3.3.9.0.14.00 – Diária Pessoal Civil

Processo do  Recurso : 00 Recurso Ordinário

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

5

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 22 de Maio de 2017 Ano II—Edição nº103

Transparência

DESPESAS DESTE PODER

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora:  CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE     Fase: Pagamento  N.º 660.684.000.017.070   Data: 22/05/2017

N.º do Processo:  Bem / Serviço:  Diária Pessoal Civil   Credor: Jose Augusto Ferreira  de Matos  CPF: 297.004.345-91

Valor: R$ 1.200,00  Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza:  3.3.9.0.14.00 – Diária Pessoal Civil
Processo do Recurso : 00 Recurso Ordinário

________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento N.º 51.901 Data: 19/05/2017  N.º do Processo:

Bem / Serviço prestado: Arrecadação GPS Patronal  Credor: Instituto Nacional de S. Social CNPJ: 42.422.253/0001-01

Valor: R$ 14.849,40  Função: 01 - Legislativa  Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza: Extra- Orçamentária  Processo do

Recurso : 00 Recurso Ordinário

_________________________________________________________________________________________________________

CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUIPE

Unidade Gestora: CÂMARA DE RIACHÃO DO JACUÍPE  Fase: Pagamento  N.º  663.460.000.034.552 Data: 22/05/2017  N.º do

Processo:  Bem / Serviço prestado: Assessoria Jurídica  Credor: Muniz & Góes Assessoria e Consultoria Ltda CPF/

CNPJ:11.580.078/0001-49  Valor : R$ 3.000.00  Função: 01 - Legislativa    Sub função: 031 - Ação Legislativa  Natureza:

3.3.9.0.35.00 – Serviço de Consultoria  Processo do    Recurso : 00 Recurso Ordinário

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br